Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы
муниципального образования  Алексеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области 
за отчетный период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	№
п/п



	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,                                находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об
источниках 
получения 
средств, за счет 
которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна располо жения
	Вид объектов 

	Площадь (кв.м)

	страна располо жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Курочкин Сергей Александрович
	Глава МО
	Земельный участок
	Общая совместная
Индивидуальная
	1290
180/2790
	Россия
	нет
	

	
	ВАЗ 21061
	366339,55
	Сделки не совершались

	
	
	
	Квартира 
	Индивидуальная доля в праве 1/2
	49,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Супруга
	учитель
	Квартира

Земельный участок
	Индивидуальная доля в праве ½
Индивидуальная
	49,5

90/2790
	Россия
	нет
	
	
	Лада Приора
	233370,53
	Сделки не совершались





